

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Haldruphus A/S

Møllebæk 58

Haldrup

8700 Horsens

CVR-nr. 34 71 55 56

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2021

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldruphus A/S
Møllebæk 58
Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 71 55 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, Formand
Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Benedicte Buchwald Sigtenbjerggaard

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 476.957, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.556.313.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.091.248	2.039.533
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(604.818)</u>	<u>(615.059)</u>
Resultat før finansielle poster		1.486.430	1.424.474
Finansielle omkostninger	1	<u>(704.443)</u>	<u>(1.329.324)</u>
Resultat før skat		781.987	95.150
Skat af årets resultat	2	<u>(305.030)</u>	<u>(157.037)</u>
Årets resultat		<u>476.957</u>	<u>(61.887)</u>
Overført resultat		<u>476.957</u>	<u>(61.887)</u>
		<u>476.957</u>	<u>(61.887)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		32.359.914	32.837.492
Materielle anlægsaktiver	3	<u>32.359.914</u>	<u>32.837.492</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.359.914</u>	<u>32.837.492</u>
Andre tilgodehavender		82.198	97.698
Udskudt skatteaktiv	4	44.115	38.917
Tilgodehavender		<u>126.313</u>	<u>136.615</u>
Likvide beholdninger		<u>167.078</u>	<u>42.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.391</u>	<u>179.031</u>
Aktiver i alt		<u>32.653.305</u>	<u>33.016.523</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.556.313	1.079.356
Egenkapital	5	<u>2.556.313</u>	<u>2.079.356</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.301.508	19.311.096
Deposita		881.585	797.656
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>18.183.093</u>	<u>20.108.752</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.256.898	421.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.290.355	10.156.361
Skyldigt sambeskatningsbidrag		310.228	195.954
Anden gæld		30.000	28.750
Periodeafgrænsningsposter		22.043	26.099
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.913.899</u>	<u>10.828.415</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.096.992</u>	<u>30.937.167</u>
Passiver i alt		<u>32.653.305</u>	<u>33.016.523</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	1.079.356	2.079.356
Årets resultat	0	476.957	476.957
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.556.313</u>	<u>2.556.313</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	345.800	324.100
Andre finansielle omkostninger	<u>358.643</u>	<u>1.005.224</u>
	<u>704.443</u>	<u>1.329.324</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	310.228	195.954
Årets udskudte skat	<u>(5.198)</u>	<u>(38.917)</u>
	<u>305.030</u>	<u>157.037</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	33.980.081
Tilgang i årets løb	127.240
Kostpris 31. december 2020	34.107.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.142.589
Årets afskrivninger	604.818
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.747.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	32.359.914

4 Hensættelse til udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle anlægsaktiver	(384.428)	(251.369)
Låneomkostninger	(44.114)	(38.917)
Skattemæssigt underskud	0	251.369
Overført til udskudt skatteaktiv	428.544	38.917
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	428.543	290.286
Nedskrivning til vurderet værdi	(384.428)	(251.369)
Regnskabsmæssig værdi	44.115	38.917

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.732.347	18.558.406	1.256.898	12.083.201
Deposita	797.656	881.585	0	0
	20.530.003	19.439.991	1.256.898	12.083.201

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 18.588, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 32.360 pr. 31. december 2020.

Der påhviler selskabets grunde og bygninger momsreguleringsforpligtelser på t.kr. 23.